Seguono le firme.

EGO, DOMINUS

Io, il Signore.

Anche le vostre.

Perché, nel mistero della grazia e del Corpo mistico: «Dii estis»: anche voi siete altrettanti Dio.

Ad uso manoscritto